Buracica com elaboração de projetos de perfil longitudinal e outros no município de 
Teodoro Sampaio, atendendo as necessidades da Secretaria Municipal de Infraestrutura. 
Contratada: Empresa GEOHARPYA ENGENHARIA LTDA. CNPJ nº 
29.946.345/0001-14. Valor: R$. 12.000,00 (DOZE MIL REAIS). Base Legal: A Lei nº 
8.666/93, em seu Art. 24, inciso II. 

E para constar, foi lavrado este Termo de Publicação que será assinado por mim, Joseval 
Silva de Argolo Azevedo. 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO, Estado da Bahia, em 30 de

[...]

UNIDADE/ORÇ: 18 - Secretaria Municipal de Infraestrutura  
ATIV./PROJ: 2.085 – Manutenção da Sec. de Infraestrutura  
ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.9.0.39.00.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa 
Jurídica 
FONTE DE RECURSO: 1.500.000 / 1.704.000  

VALOR: R$. 12.000,00 (DOZE MIL REAIS).  
VIGÊNCIA: De 30/05/2023 a 30/11/2023. 
AMPARO LEGAL: Lei nº 8.666/93, inciso II.   
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 54/2023 
MODALIDADE DE LICITAÇÃO: Dispensa de Licitação nº 36/2023. 
DATA DO CONTRATO: 30/05/2023. 

Teodoro Sampaio - BA, 30 de maio de 2023.

[...]

prestação de serviços de manutenção de bomba submersa 3CV monofásico, incluindo 
rebobinagem de motores elétricos, reparo geral nos bombeadores e visita técnica para 
suprir as necessidades da Secretaria Municipal de Infraestrutura. Contratada: MEC 
BOMBAS MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS EIRELI. CNPJ nº 24.062.435/0001-29. 
Valor: R$. 17.450,00 (DEZESSETE MIL, QUATROCENTOS E CINQUENTA 
REAIS). Base Legal: A Lei nº 8.666/93, em seu Art. 24, inciso II. 
E para constar, foi lavrado este Termo de Publicação que será assinado por mim, Joseval 
Silva de Argolo Azevedo. 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO, Estado da Bahia, em 30 de

[...]

UNIDADE/ORÇ: 18 - Secretaria Municipal de Infraestrutura  
ATIV./PROJ: 2.085 – Manutenção da Sec. de Infraestrutura  
ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.9.0.39.00.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa 
Jurídica 
FONTE DE RECURSO: 1.500.000 / 1.704.000  

VALOR: R$. 17.450,00 (DEZESSETE MIL, QUATROCENTOS E CINQUENTA 
REAIS).  
VIGÊNCIA: De 30/05/2023 a 30/11/2023. 
AMPARO LEGAL: Lei nº 8.666/93, inciso II.   
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 55/2023 
MODALIDADE DE LICITAÇÃO: Dispensa de Licitação nº 37/2023. 
DATA DO CONTRATO: 30/05/2023. 

Teodoro Sampaio - BA, 30 de maio de 2023.